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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  72,570,761.13
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REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES
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 2,242,900.00

 60,500.00

 251,111.96

 902,877.80

 25,326.78

 838,445.45

 40,797.00

 33,798.00

 51,931.80

 3,715,000.00

 210,155.66

 126,480.08

 1,521,750.00

 99,503.59

 6,574.29

 282,365.15

 580,594.29

 0.00

 2,628,400.00

 194,192.29

 126,480.12

 671,050.00

 117,911.26

 6,574.29

 282,365.18

 580,594.29

 0.00

 0.00

 24,751,800.00

 186,291.98

 126,480.14

 182,400.00

 117,911.24

 6,574.29

 282,365.18

 580,594.27

 0.00

 0.00

 3,482,366.67

 236,341.37

 126,480.12

 0.00

 99,503.59

 6,574.26

Actividad / Obra.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0058

0059

0060

0061

Fomento y desarrollo agroforestal

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE

PROYECTO DE RECUPERACIÓN DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENI

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE
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 4,447,688.79

 6,542,423.06

 4,607,567.43

 26,234,417.10

 4,845,644.04

 72,570,761.13

 2,242,900.00

 60,500.00

 251,111.96

 902,877.80

 25,326.78

 838,445.45

 40,797.00

 33,798.00
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 3,715,000.00

 210,155.66

 126,480.08
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 99,503.59

 6,574.29
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 24,751,800.00

 186,291.98

 126,480.14

 182,400.00

 117,911.24

 6,574.29

 282,365.18

 580,594.27

 0.00

 0.00

 3,482,366.67

 236,341.37

 126,480.12

 0.00

 99,503.59

 6,574.26
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 4,447,688.79

 6,542,423.06

 4,607,567.43

 26,234,417.10
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  72,570,761.13
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OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

REMUNERACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

ACTIVOS BIOLÓGICOS
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 0.00
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 282,365.18

 580,594.29

 31,418.56

 0.00

 10,347,083.72

 95,000.00

 322,967.33

 126,480.12

 452,000.00

 99,503.59

 6,574.29

 282,365.18

 80,240.00

 580,594.29

 0.00

 8,163,533.34

 503,678.44

 126,480.12

 452,250.00

 33,841.88

 0.00

 282,365.18

 580,594.28

 0.00

 1,421,750.00

 208,537.18

 126,480.10

 577,300.00

 99,503.59

 13,148.58

 282,365.21

 47,790.00

 580,594.29

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0061

0062

0063

0064

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE

PROYECTO RECUPERACION DE LA COBERTURA VEGETAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 4,845,644.04

 12,392,808.52

 10,142,743.24

 3,357,468.95

 72,570,761.13

 282,365.18

 580,594.29

 31,418.56

 0.00

 10,347,083.72

 95,000.00

 322,967.33

 126,480.12

 452,000.00

 99,503.59

 6,574.29

 282,365.18

 80,240.00

 580,594.29

 0.00

 8,163,533.34

 503,678.44

 126,480.12

 452,250.00

 33,841.88

 0.00

 282,365.18

 580,594.28

 0.00

 1,421,750.00

 208,537.18

 126,480.10

 577,300.00

 99,503.59

 13,148.58

 282,365.21

 47,790.00

 580,594.29

 0.00

 0.00

Mayo

 4,845,644.04

 12,392,808.52

 10,142,743.24

 3,357,468.95

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  72,570,761.13

Actividad / Obra.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/05/2021 23:59
null : Aprobado + Temporal

Preconfiguración : -
Perí­odo : 2021
Institucional : N
Partida Libre : 0218.01.0007
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/05/2021 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0218.01.0007

 72,570,761.13

Mayo

 0.00

Junio

 0.00

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre


